

FONDAZIONE META

N. 95 del 05.08.2015

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento premio polizze:

n. 102074544 tutela giudiziaria – Consiglio di Amministrazione; n. 102071214 RC Professionale – Consiglio di Amministrazione;

IL PRESIDENTE

PREMESSO

Che con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 16 Giugno 2010 si è deliberata la costituzione della Fondazione META;

Che con provvedimento n. 433 del 08.11.2010 si è approvato lo schema di Contratto di Servizio tra il Comune di Alghero e la Fondazione Meta;

Che con Deliberazione n. 93 del 07.08.2013 si è stipulata una polizza RC Professionale tutela giudiziaria per l'intero Consiglio di Amministrazione della Fondazione Meta;

Vista la nota del 28.07.2015, di avviso scadenza delle polizze:

n.102074544 Tutela Giudiziaria con scadenza annuale del 07.08.2015 di € 350,00;

n.102071214 RC Professionale con scadenza annuale del 07.08.2015 di € 2.090,00

Considerata la necessità e l'urgenza di provvedere alla copertura delle polizze RC professionale tutela giudiziaria Consiglio di Amministrazione Fondazione Meta;

Ritenuto pertanto indispensabile procedere alla copertura delle suddette polizze con l'Agenzia Groupama di Alghero per un importo complessivo annuale di € 2.440,00 ;

Accertato che le somme necessarie trovano disponibilità nel Bilancio 2015 del C.E. servizi amministrativi – Assicurazioni;

DETERMINA

di impegnare la somma complessiva di € 2.440,00, così suddivisa:

Polizza n. 102074544 con scadenza annuale del 07.08.2015 di € 350.00;

Polizza n. 102071214 con scadenza annuale del 07.08.2015 di € 2.090,00;

a favore della Agenzia Groupama di Alghero con sede in via Mazzini, 45 – 07041 Alghero,

P. Iva 00885741009, del bilancio 2015 del C.E.- Servizi amministrativi- Assicurazioni.

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Dott. Pietro Alfonso

(No Mou